

Informacja prasowa

Warszawa 25 stycznia 2012 r.

NFI Midas: kolejne zamówienie na usługę transmisji danych

Mobyland, spółka zależna NFI Midas, dostała drugie zamówienie na usługi transmisji danych od Cyfrowego Polsatu. Wartość zlecenia przekracza 100 mln zł netto.

Cyfrowy Polsat zamówił w Mobylandzie nowy pakiet 13 milionów gigabajtów danych, o wartości 103 mln zł netto. Kolejne zamówienie od Cyfrowego Polsatu jest efektem dużego zainteresowania usługami ultraszybkiego mobilnego internetu oraz stale rosnącym zasięgiem jego dostępności. Obecnie spółki z grupy przy pomocy ponad tysiąca stacji bazowych zapewniają dostęp ultraszybkiego internetu na obszarze pokrywającym ponad 22 tys. miejscowości.

W ramach umowy z Cyfrowym Polsatem spółka zależna NFI Midas zapewnia dostęp do usług bezprzewodowej transmisji danych, realizowanej w paśmie 1800 i 900 MHz w technologii LTE i HSPA+. Oferowana technologia pozwala na pobieranie danych z prędkością do 100 Mb/s i na wysyłanie ich z prędkością do 50 Mb/s.

„Kolejne zamówienie Cyfrowego Polsatu wynika z zawartej przez nas w 2010 roku umowy, która zakładała jego złożenie po przekroczeniu przez Mobyland liczby 900 stacji bazowych.” - mówi Wojciech Pytel, Prezes Zarządu NFI Midas S.A.

Usługi ultraszybkiego mobilnego Internetu oferowane przez Grupę NFI Midas, poza Cyfrowym Polsatem, są dostępne również w sieci komórkowej Polkomtel.

Informacje o firmie:

Obecna na GPW od 1997 r. spółka NFI MIDAS S.A. tworzy polską grupę telekomunikacyjną kontrolowaną przez Zygmunta Solorza-Żaka. W skład Grupy Kapitałowej NFI MIDAS S.A. wchodzi spółki CenterNet S.A., Mobyland Sp. z o.o. oraz Aero2 Sp. z o.o. Głównym obszarem aktywności Grupy jest budowa ogólnopolskiej sieci telekomunikacyjnej, w technologiach HSPA+ oraz LTE, dzięki której Grupa może realizować hurtową sprzedaż usług dostępu do Internetu do operatorów detalicznych posiadających duże bazy klientów.

Dodatkowych informacji udziela:

Wojciech Iwaniuk
InnerValue
wi@innervalue.pl
+48 504 207 566